s Declaratieformulier
hoc;

- Naam:

Maand: 2017

reiskostenvergoeding vrijwilligers: werkelijke kosten openbaar vervoer of eigen vervoer per km: € 0.24
Gebruik voor het invullen van dit formulier Acrobat Reader!
NB Het formulier berekent zelf het bedrag als je het aantal km's invult en telt ook automatisch op!

eigen vervoer per km
Datum Reisdoel / Reden van de declaratie Aantal km Bedragin €
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Datum Andere onkosten - openbaar vervoer, parkeergeld, lunch, ...: Bedragin €
Totaal €0,00
Verzoek om het totaalbedrag over te maken op:
IBAN.nr:
t.n.v. | |
plaats: | datum:

handtekening invullen met Acrobat reader: ‘ ‘
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